
ตารางสอน ŘšŘř นางสาวจีระวรรณ เขจรรักษ์ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ Ŝ เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม กśŚšŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 338คุณธรรม
5/2วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม กśřšŘŚกśřšŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 323526คุณธรรม
4/144/4วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม กśřšŘŚกśřšŘŚกśřšŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 525731741คุณธรรม
4/34/114/12วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม กśřšŘŚกśŚšŘŚกśřšŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 535333523คุณธรรม
4/85/44/1วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม กśřšŘŚกśřšŘŚกśřšŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 527524534คุณธรรม
4/54/24/7วิชาการ &เชิญ

กśŚšŘŚ

331
5/1

กśřšŘŚ

537
4/10

กśŚšŘŚ

713
5/11

กśŚšŘŚ

724
5/12

กśŚšŘŚ

332
5/3

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กśřšŘŚ

536
4/9

กśřšŘŚ

533
4/6

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กśřšŘŚ

634
4/13

กจิกรรม
กลุ่ม PLC


